
 

Eishörnchen gesprenkelt, Krokant (Art.-Nr. 60982)

Stand: 09.04.2024

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland, 
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de

Eishörnchen gesprenkelt, Krokant
Zutaten
WEIZENMEHL, kakaohaltige Fettglasur (24%)(Zucker, pflanzliches Fett(Palm, Shea), 
Kakaopulver stark entölt, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Emulgator Sorbitantristearat, 
natürliches Aroma), Zucker, Streusel (12%)(HASELNÜSSE), Emulgator SOJALECITHIN, 
WEIZENSTÄRKE, Kokosfett, Backtriebmittel Magnesiumcarbonat, Aroma, Speisesalz, 
MILCHPULVER

Allergene
Enthält:GLUTENHALTIGE GETREIDE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -
ERZEUGNISSE, SCHALENFRUCHT (NUSS) UND -ERZEUGNISSE


